
PROGRAM
♦WIECZORU MUZYKALNO-LITERACKIEGO

W Sali Grand Orient de Grance, 16, rue Cadet, w Sobotę dnia 23 Kwietnia 1870 roku, odbyć się 
mającego na korzyść odczytów urządzonych przez Komitet Stowarzyszenia Pomocy Naukowej.

POCZĄTEK BEZ OPÓŹNIENIA O GODZINIE 8»<n.

CZEŚĆ I

i.
2
3.
4.

5.

6.

Uwertura z Opery — Wilhelm Tell — (fortepjan).
Wiersz — Żal — odczyta
Przą,śniczka — śpiew (Moniuszki).
Morceau de Concert Servais’go — (wiolonczela).
a) Powrót do puszczy ¡(bajki napisane przez pana Feliksa Wicher-
b) Lew i Wilk jskiego.
Fantazja koncertowa — z Niemej z Portici Alard’a — (skrzypce). 
Fantazja.na.cztery ręce z opery — Robert Diabeł—Thalberg’a.

P. STANISŁAW KĄTSKI 

P. ERAZM WRÓBLEWSKI 

Panna WANDA WAGNER 

P. BOLESŁAW

P. FELIKS WICHERSK1

P. JÓZEF TELESIŃSKI 

P. STANISŁAW KĄTSKI

i Panna DEYIGNE

CZEŚĆ II

t.
2.
3.
4.

6.

Pan Chorąży — Polonez Moniuszki (wiolonczela).
Tęsknota Górala — śpiew Nowakowskiego.
Przebudzenie się lwa — (eaprice heroigue) Antoniego Kątskiego. 
Ustęp z poematu Władysława Anczyca — Tyrteusz —
Tęskne Chłopię — śpiew Komorowskiego.
Ballada i polonez koncertowy — Yieuxlemps (skrzypce).

P. BOLESŁAW

P. ADAMSKI

P. STANISŁAW KĄTSKI

P. EDWARD SIWIŃSKI

Panna WANDA WAGNER

P. JÓZEF TELESIŃSKI

Biletów niepotrzeba — każda bowiem osoba za opłatę 50 cent, złożonych przy wejściu do Sali, wstęp 

widny otrzyma.

Ze względu no cel, naddatki przyjmować się będą.

Drukarnia Braci Rouge rue du Four St, Ocrmain.
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